



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

TOTAL DO PROCESSO: 870.050,00

**TOTAL DA PROPOSTA** 870.050,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 051 **Total: 870.050,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Duboi Modelo:  
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.  
Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 132.300,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Duboi Modelo:  
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA.  
Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 16,90** Total Item: 338.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Jean Veleiro Modelo:  
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.  
Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 25,90** Total Item: 64.750,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Bonasa Modelo:  
Descrição: FRANGO,  
Quantidade: 25.000 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 272.500,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Regina Modelo:  
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA  
Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 12,50** Total Item: 62.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017**  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO: 2.911.484,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>2.911.484,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 1.053.080,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: mafripar	Modelo: mafripar	
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 26,94</b>			Total Item: 188.580,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: mafripar	Modelo: mafripar	
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 15,73</b>			Total Item: 314.600,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: familia pescados	Modelo: familia pescados	
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 37,82</b>			Total Item: 94.550,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: bonasa	Modelo: bonasa	
Descrição: FRANGO.				
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 14,92</b>			Total Item: 373.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: perdigão	Modelo: perdigão	
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 16,47</b>			Total Item: 82.350,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 007	<b>Total: 478.625,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: chocoláctea	Modelo: chocoláctea	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ.				
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 6,16</b>			Total Item: 21.560,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: formafacil	Modelo: formafacil	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 13,50</b>			Total Item: 27.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: formafacil	Modelo: formafacil	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 13,50</b>			Total Item: 27.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: bomduleite	Modelo: bomduleite	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 27,66</b>		Total Item: 276.600,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: formafacil	Modelo: formafacil
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO			
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 14,92</b>		Total Item: 67.140,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: formafacil	Modelo: formafacil
Descrição: MINGAU DE BRIGADEIRO.			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 11,81</b>		Total Item: 29.525,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: formafacil	Modelo: formafacil
Descrição: MINGAU DE TAPIOCA COM COCO.			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 11,92</b>		Total Item: 29.800,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 560.549,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo: realeza
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 21.000	<b>Valor Unit.: 4,76</b>		Total Item: 99.960,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo: realeza
Descrição: ARROZ BRANCO			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 4,63</b>		Total Item: 138.900,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: puro	Modelo: puro
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 20,10</b>		Total Item: 20.100,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo: realeza
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 4,13</b>		Total Item: 4.130,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: marata	Modelo: marata
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.			
Quantidade: 11.500	<b>Valor Unit.: 4,27</b>		Total Item: 49.105,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo: realeza
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 11,13</b>		Total Item: 89.040,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: betania	Modelo: betania
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,58</b>		Total Item: 45.800,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo: realeza
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,63</b>		Total Item: 1.852,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo: realeza
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 12,23</b>			Total Item: 33.021,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo: realeza	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 12,23</b>			Total Item: 33.021,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: palmeira	Modelo: palmeira	
Descrição: SARDINHA ENLATADA.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 22,81</b>			Total Item: 45.620,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 490.300,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: duchico	Modelo: duchico	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 9,48</b>			Total Item: 94.800,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo: estrela	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 12,18</b>			Total Item: 73.080,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: coelho	Modelo: coelho	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 6,08</b>			Total Item: 36.480,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: naga	Modelo: naga	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,21</b>			Total Item: 43.260,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: naga	Modelo: naga	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,21</b>			Total Item: 43.260,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: naga	Modelo: naga	
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 7,10</b>			Total Item: 71.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo: realeza	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 5,32</b>			Total Item: 106.400,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: gipan	Modelo: gipan	
Descrição: PÃO.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 7,34</b>			Total Item: 22.020,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 023	<b>Total: 328.930,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: daroça	Modelo: daroça	
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL				
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 26,21</b>			Total Item: 144.155,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo: realeza	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Descrição: COLORIFICO.

Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 6,50 Total Item: 11.050,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: quero Modelo: quero

Descrição: EXTRATO DE TOMATE

Quantidade: 2.500 Valor Unit.: 6,95 Total Item: 17.375,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: abc Modelo: abc

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO

Quantidade: 4.500 Valor Unit.: 8,47 Total Item: 38.115,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: mar e sol Modelo: mar e sol

Descrição: SAL REFINADO

Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 0,89 Total Item: 3.115,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: imperial Modelo: imperial

Descrição: SUCO DE ACEROLA

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,63 Total Item: 23.150,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: imperial Modelo: imperial

Descrição: SUCO DE CAJU

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 4,18 Total Item: 20.900,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: caná Modelo: caná

Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.

Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 13,69 Total Item: 68.450,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: gota Modelo: gota

Descrição: VINAGRE DE ALCÓOL

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 1,31 Total Item: 2.620,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017**  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO: 3.112.478,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>3.112.478,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 1.125.555,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAFRIPAR	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 28,79</b>			Total Item: 201.530,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MAFRIPAR	Modelo:	
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 16,81</b>			Total Item: 336.200,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FAMILIA PESCADOS	Modelo:	
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 40,43</b>			Total Item: 101.075,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: BONASA	Modelo:	
Descrição: FRANGO.				
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 15,95</b>			Total Item: 398.750,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PERDIGÃO	Modelo:	
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 17,60</b>			Total Item: 88.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 511.660,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CHOCOLÁCTEA	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ.				
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 6,59</b>			Total Item: 23.065,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 14,43</b>			Total Item: 28.860,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 14,43</b>			Total Item: 28.860,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 29,57</b>			Total Item: 295.700,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 15,95</b>			Total Item: 71.775,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE BRIGADEIRO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 12,62</b>			Total Item: 31.550,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: FORMA FÁCIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE TAPIOCA COM COCO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 12,74</b>			Total Item: 31.850,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 058		<b>Total: 599.353,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO				
Quantidade: 21.000	<b>Valor Unit.: 5,09</b>			Total Item: 106.890,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO				
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 4,95</b>			Total Item: 148.500,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PURO	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 21,48</b>			Total Item: 21.480,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 4,41</b>			Total Item: 4.410,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.				
Quantidade: 11.500	<b>Valor Unit.: 4,57</b>			Total Item: 52.555,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 11,90</b>			Total Item: 95.200,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: BETÂNIA	Modelo:	
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,90</b>			Total Item: 49.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,95</b>			Total Item: 1.980,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 13,07</b>	Total Item: 35.289,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA			
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 13,07</b>	Total Item: 35.289,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: PALMEIRA	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 24,38</b>	Total Item: 48.760,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 524.260,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DUCHICO	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 10,14</b>	Total Item: 101.400,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 13,02</b>	Total Item: 78.120,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: COELHO	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 6,50</b>	Total Item: 39.000,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,71</b>	Total Item: 46.260,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,71</b>	Total Item: 46.260,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: NAGA	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 7,59</b>	Total Item: 75.900,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 5,69</b>	Total Item: 113.800,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: GIPAN	Modelo:
Descrição: PÃO.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 7,84</b>	Total Item: 23.520,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 058	<b>Total: 351.650,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DA ROÇA	Modelo:
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL			
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 28,02</b>	Total Item: 154.110,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Descrição: COLORÍFICO.

Quantidade: 1.700      **Valor Unit.: 6,95**      Total Item: 11.815,00

Item: 3      Unidade: UNID      Marca: QUERO      Modelo:

Descrição: EXTRATO DE TOMATE

Quantidade: 2.500      **Valor Unit.: 7,43**      Total Item: 18.575,00

Item: 4      Unidade: UNID      Marca: ABC      Modelo:

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO

Quantidade: 4.500      **Valor Unit.: 9,05**      Total Item: 40.725,00

Item: 5      Unidade: UNID      Marca: MAR E SOL      Modelo:

Descrição: SAL REFINADO

Quantidade: 3.500      **Valor Unit.: 0,95**      Total Item: 3.325,00

Item: 6      Unidade: UNID      Marca: IMPERIAL      Modelo:

Descrição: SUCO DE ACEROLA

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 4,95**      Total Item: 24.750,00

Item: 7      Unidade: UNID      Marca: IMPERIAL      Modelo:

Descrição: SUCO DE CAJU

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 4,47**      Total Item: 22.350,00

Item: 8      Unidade: UNID      Marca: CANÁ      Modelo:

Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 14,64**      Total Item: 73.200,00

Item: 9      Unidade: UNID      Marca: GOTA      Modelo:

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 1,40**      Total Item: 2.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO:	3.008.298,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>3.008.298,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1		Num: 095		<b>Total: 1.088.110,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MAFRIPAR		Modelo: MAFRIPAR	
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.					
Quantidade: 7.000		<b>Valor Unit.: 27,83</b>			Total Item: 194.810,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MAFRIPAR		Modelo: MAFRIPAR	
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA.					
Quantidade: 20.000		<b>Valor Unit.: 16,25</b>			Total Item: 325.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FAMILIA PESCADO		Modelo: FAMILIA PESCADO	
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.					
Quantidade: 2.500		<b>Valor Unit.: 39,08</b>			Total Item: 97.700,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: BONASA		Modelo: BONASA	
Descrição: FRANGO.					
Quantidade: 25.000		<b>Valor Unit.: 15,42</b>			Total Item: 385.500,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PERDIGÃO		Modelo: PERDIGÃO	
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA					
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 17,02</b>			Total Item: 85.100,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 078		<b>Total: 494.585,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CHOCOLACATEA		Modelo: CHOCOLACTEA	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ.					
Quantidade: 3.500		<b>Valor Unit.: 6,37</b>			Total Item: 22.295,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FORMAFACIL		Modelo: FORMAFACIL	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 13,95</b>			Total Item: 27.900,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FORMAFACIL		Modelo: FORMAFACIL	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 13,95</b>			Total Item: 27.900,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: BOMDULEITE		Modelo: BOMDULEITE	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 28,58</b>		Total Item: 285.800,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: FORMAFACIL	Modelo: FORMAFACIL
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO			
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 15,42</b>		Total Item: 69.390,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FORMAFACIL	Modelo: FORMAFACIL
Descrição: MINGAU DE BRIGADEIRO.			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 12,20</b>		Total Item: 30.500,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: FORMAFACIL	Modelo: FORMAFACIL
Descrição: MINGAU DE TAPIOCA COM COCO.			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 12,32</b>		Total Item: 30.800,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 579.144,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 21.000	<b>Valor Unit.: 4,92</b>		Total Item: 103.320,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA
Descrição: ARROZ BRANCO			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 4,78</b>		Total Item: 143.400,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PURO	Modelo: PURO
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 20,77</b>		Total Item: 20.770,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 4,27</b>		Total Item: 4.270,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MARATA	Modelo: MARATA
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.			
Quantidade: 11.500	<b>Valor Unit.: 4,42</b>		Total Item: 50.830,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 11,50</b>		Total Item: 92.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: BETÂNIA	Modelo: BETÂNIA
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,73</b>		Total Item: 47.300,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,78</b>		Total Item: 1.912,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 12,63</b>			Total Item: 34.101,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 12,63</b>			Total Item: 34.101,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: PALMEIRA	Modelo: PALMEIRA	
Descrição: SARDINHA ENLATADA.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 23,57</b>			Total Item: 47.140,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 506.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DUCHICO	Modelo: DUCHICO	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 9,80</b>			Total Item: 98.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 12,58</b>			Total Item: 75.480,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: COELHO	Modelo: COELHO	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 6,28</b>			Total Item: 37.680,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NAGA	Modelo: NAGA	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,45</b>			Total Item: 44.700,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: NAGA	Modelo: NAGA	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,45</b>			Total Item: 44.700,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: NAGA	Modelo: NAGA	
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 7,33</b>			Total Item: 73.300,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			Total Item: 110.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: GIPAN	Modelo: GIPAN	
Descrição: PÃO.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 7,58</b>			Total Item: 22.740,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 078	<b>Total: 339.859,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DA ROÇA	Modelo: DA ROÇA	
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL				
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 27,08</b>			Total Item: 148.940,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: REALEZA	Modelo: REALEZA	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Descrição: COLORÍFICO.

Quantidade: 1.700      **Valor Unit.: 6,72**      Total Item: 11.424,00

Item: 3      Unidade: UNID      Marca: QUERO      Modelo: QUERO

Descrição: EXTRATO DE TOMATE

Quantidade: 2.500      **Valor Unit.: 7,18**      Total Item: 17.950,00

Item: 4      Unidade: UNID      Marca: ABC      Modelo: ABC

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO

Quantidade: 4.500      **Valor Unit.: 8,75**      Total Item: 39.375,00

Item: 5      Unidade: UNID      Marca: MAR E SOL      Modelo: MAR E SOL

Descrição: SAL REFINADO

Quantidade: 3.500      **Valor Unit.: 0,92**      Total Item: 3.220,00

Item: 6      Unidade: UNID      Marca: IMPERIAL      Modelo: IMPERIAL

Descrição: SUCO DE ACEROLA

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 4,78**      Total Item: 23.900,00

Item: 7      Unidade: UNID      Marca: IMPERIAL      Modelo: IMPERIAL

Descrição: SUCO DE CAJU

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 4,32**      Total Item: 21.600,00

Item: 8      Unidade: UNID      Marca: CANÁ      Modelo: CANÁ

Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 14,15**      Total Item: 70.750,00

Item: 9      Unidade: UNID      Marca: GOTA      Modelo: GOTA

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 1,35**      Total Item: 2.700,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO:	1.677.393,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>1.677.393,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1		Num: 096		<b>Total: 467.490,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: XILOÉ	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ.					
Quantidade: 3.500		<b>Valor Unit.: 9,62</b>			Total Item: 33.670,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: XILOÉ	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 14,06</b>			Total Item: 28.120,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: XILOÉ	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 14,06</b>			Total Item: 28.120,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ITAMBÉ	Modelo:		
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL					
Quantidade: 10.000		<b>Valor Unit.: 26,08</b>			Total Item: 260.800,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: XILOÉ	Modelo:		
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO					
Quantidade: 4.500		<b>Valor Unit.: 12,14</b>			Total Item: 54.630,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: XILOÉ	Modelo:		
Descrição: MINGAU DE BRIGADEIRO.					
Quantidade: 2.500		<b>Valor Unit.: 12,43</b>			Total Item: 31.075,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: XILOÉ	Modelo:		
Descrição: MINGAU DE TAPIOCA COM COCO.					
Quantidade: 2.500		<b>Valor Unit.: 12,43</b>			Total Item: 31.075,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1		Num: 033		<b>Total: 456.228,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:		
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO					
Quantidade: 21.000		<b>Valor Unit.: 3,63</b>			Total Item: 76.230,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: CÉLIA	Modelo:		
Descrição: ARROZ BRANCO					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 3,52</b>		Total Item: 105.600,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PURO	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 22,79</b>		Total Item: 22.790,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,33</b>		Total Item: 5.330,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.			
Quantidade: 11.500	<b>Valor Unit.: 3,26</b>		Total Item: 37.490,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 9,92</b>		Total Item: 79.360,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: LIRIO	Modelo:
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,22</b>		Total Item: 42.200,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 5,03</b>		Total Item: 2.012,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA			
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 7,34</b>		Total Item: 19.818,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA			
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 7,34</b>		Total Item: 19.818,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: GOMES DA COSTA	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 22,79</b>		Total Item: 45.580,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 444.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 7,55</b>		Total Item: 75.500,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: PELAGGIO	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 8,05</b>		Total Item: 48.300,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,10</b>			Total Item: 42.600,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NAGA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 8,14</b>			Total Item: 48.840,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 8,14</b>			Total Item: 48.840,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 7,33</b>			Total Item: 73.300,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: CAMPEÃO	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 4,14</b>			Total Item: 82.800,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: MAX PÃES	Modelo:	
Descrição: PÃO.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 8,14</b>			Total Item: 24.420,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 309.075,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TEMPERO DA CASA	Modelo:	
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL				
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 21,53</b>			Total Item: 118.415,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: KIMIMO	Modelo:	
Descrição: COLORÍFICO.				
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 7,70</b>			Total Item: 13.090,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: TARANTELLA	Modelo:	
Descrição: EXTRATO DE TOMATE				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 6,28</b>			Total Item: 15.700,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ABC	Modelo:	
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO				
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 5,85</b>			Total Item: 26.325,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MAR-E-SOL	Modelo:	
Descrição: SAL REFINADO				
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 0,71</b>			Total Item: 2.485,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: DA FRUTA	Modelo:	
Descrição: SUCO DE ACEROLA				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 10,48</b>			Total Item: 52.400,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: DA FRUTA	Modelo:	
Descrição: SUCO DE CAJU				





PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 25.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: DA FRUTA	Modelo:	
Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 10,60</b>			Total Item: 53.000,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,33</b>			Total Item: 2.660,00

A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a long tail, located in the lower right quadrant of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017**  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO:	3.749.356,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>3.749.356,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 044		<b>Total:</b>	<b>1.428.100,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DU BOI	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.					
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 39,80</b>			Total Item:	278.600,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BELO CORTE	Modelo:		
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA					
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item:	500.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: JEAN VELEIRO	Modelo:		
Descrição: FILÊ DE PEIXE TILÁPIA.					
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 51,80</b>			Total Item:	129.500,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: FRIATO	Modelo:		
Descrição: FRANGO.					
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 16,80</b>			Total Item:	420.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: DU BOI	Modelo:		
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA					
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 20,00</b>			Total Item:	100.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 063		<b>Total:</b>	<b>561.520,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ.					
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 13,32</b>			Total Item:	46.620,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 17,90</b>			Total Item:	35.800,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE					
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 18,66</b>			Total Item:	37.320,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: BOM DU LEITE	Modelo:		
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 31,00</b>			Total Item: 310.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 12,94</b>			Total Item: 58.230,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE BRIGADEIRO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 14,64</b>			Total Item: 36.600,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE TAPIOCA COM COCO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 14,78</b>			Total Item: 36.950,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 099		<b>Total: 668.396,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO				
Quantidade: 21.000	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 94.500,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO				
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 4,70</b>			Total Item: 141.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PURO	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 27,60</b>			Total Item: 27.600,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 8,20</b>			Total Item: 8.200,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MARATÁ	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.				
Quantidade: 11.500	<b>Valor Unit.: 5,20</b>			Total Item: 59.800,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FIBRA	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 16,80</b>			Total Item: 134.400,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MARANGUAPE	Modelo:	
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 5,18</b>			Total Item: 51.800,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 5,00</b>			Total Item: 2.000,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 14,04</b>			Total Item: 37.908,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 14,04</b>			Total Item: 37.908,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: COQUEIRO	Modelo:	
Descrição: SARDINHA ENLATADA.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 36,64</b>			Total Item: 73.280,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 035		<b>Total: 633.560,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 9,86</b>			Total Item: 98.600,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 10,90</b>			Total Item: 65.400,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 9,70</b>			Total Item: 58.200,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 12,48</b>			Total Item: 74.880,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 12,48</b>			Total Item: 74.880,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 9,84</b>			Total Item: 98.400,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 6,60</b>			Total Item: 132.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: GIPAN	Modelo:	
Descrição: PÃO.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 10,40</b>			Total Item: 31.200,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 079		<b>Total: 457.780,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL				
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 44,20</b>			Total Item: 243.100,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: KIMIMO	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Descrição: COLORÍFICO.

Quantidade: 1.700      **Valor Unit.: 10,00**      Total Item: 17.000,00

Item: 3      Unidade: UNID      Marca: POMAROLA      Modelo:

Descrição: EXTRATO DE TOMATE

Quantidade: 2.500      **Valor Unit.: 9,54**      Total Item: 23.850,00

Item: 4      Unidade: UNID      Marca: SOYA      Modelo:

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO

Quantidade: 4.500      **Valor Unit.: 8,20**      Total Item: 36.900,00

Item: 5      Unidade: UNID      Marca: MARLIN      Modelo:

Descrição: SAL REFINADO

Quantidade: 3.500      **Valor Unit.: 0,98**      Total Item: 3.430,00

Item: 6      Unidade: UNID      Marca: DA FRUTA      Modelo:

Descrição: SUCO DE ACEROLA

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 6,90**      Total Item: 34.500,00

Item: 7      Unidade: UNID      Marca: DA FRUTA      Modelo:

Descrição: SUCO DE CAJU

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 6,60**      Total Item: 33.000,00

Item: 8      Unidade: UNID      Marca: DA FRUTA      Modelo:

Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 12,40**      Total Item: 62.000,00

Item: 9      Unidade: UNID      Marca: REGINA      Modelo:

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 2,00**      Total Item: 4.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO:	4.044.545,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>4.044.545,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 018		<b>Total:</b>	<b>1.585.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DUBOI	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.					
Quantidade: 7.000		<b>Valor Unit.: 45,00</b>		Total Item:	315.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: DUBOI	Modelo:		
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA					
Quantidade: 20.000		<b>Valor Unit.: 29,00</b>		Total Item:	580.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: JEAN VELEIRO	Modelo:		
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.					
Quantidade: 2.500		<b>Valor Unit.: 55,90</b>		Total Item:	139.750,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NORTE	Modelo:		
Descrição: FRANGO.					
Quantidade: 25.000		<b>Valor Unit.: 17,45</b>		Total Item:	436.250,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: PATIARE	Modelo:		
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA					
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 22,90</b>		Total Item:	114.500,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 018		<b>Total:</b>	<b>595.700,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ.					
Quantidade: 3.500		<b>Valor Unit.: 15,90</b>		Total Item:	55.650,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 18,50</b>		Total Item:	37.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 18,90</b>		Total Item:	37.800,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: VIA LACTEA	Modelo:		
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 33,00	Total Item: 330.000,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 13,50	Total Item: 60.750,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:
Descrição: MINGAU DE BRIGADEIRO.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 37.250,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo:
Descrição: MINGAU DE TAPIOCA COM COCO.			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 14,90	Total Item: 37.250,00	
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 714.830,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 21.000	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 102.900,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: ARROZ BRANCO			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 147.000,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PRINCIPAL	Modelo:
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 28,40	Total Item: 28.400,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 8.800,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MARATÁ	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.			
Quantidade: 11.500	Valor Unit.: 5,90	Total Item: 67.850,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: KI CALDO	Modelo:
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 17,95	Total Item: 143.600,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: BETÂNIA	Modelo:
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 55.000,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: KI CALDO	Modelo:
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 5,50	Total Item: 2.200,00	
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 15,90</b>			Total Item: 42.930,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 14,50</b>			Total Item: 39.150,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: COQUEIRO	Modelo:	
Descrição: SARDINHA ENLATADA.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 38,50</b>			Total Item: 77.000,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 018		<b>Total: 667.250,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 9,95</b>			Total Item: 99.500,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 11,50</b>			Total Item: 69.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 59.400,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 12,90</b>			Total Item: 77.400,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: COELHO	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 12,90</b>			Total Item: 77.400,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 9,90</b>			Total Item: 99.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 150.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: COPTAN	Modelo:	
Descrição: PÃO.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 11,85</b>			Total Item: 35.550,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 018		<b>Total: 481.265,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DA CASA	Modelo:	
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL				
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 45,90</b>			Total Item: 252.450,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: VITAMILHO	Modelo:	





PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Descrição: COLORÍFICO.			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 11,35</b>		Total Item: 19.295,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: QUERO	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 9,90</b>		Total Item: 24.750,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: SOYA	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO			
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 8,59</b>		Total Item: 38.655,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MAR & SOL	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 0,99</b>		Total Item: 3.465,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: DA FRUTA	Modelo:
Descrição: SUCO DE ACEROLA			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,30</b>		Total Item: 36.500,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: DA FRUTA	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAJU			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 7,45</b>		Total Item: 37.250,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: DA FRUTA	Modelo:
Descrição: SUCO DE MARACUJÁ			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 12,90</b>		Total Item: 64.500,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: REGINA	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ALCÓOL			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 2,20</b>		Total Item: 4.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

			TOTAL DO PROCESSO: 2.564.800,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>			<b>2.564.800,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 001	<b>Total: 733.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: sabor do sertão	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.			
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 168.000,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: sabor do sertão	Modelo:
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 300.000,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: lapessa	Modelo:
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 19,00</b>	Total Item: 47.500,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: cogran	Modelo:
Descrição: FRANGO.			
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 7,00</b>	Total Item: 175.000,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: avivar	Modelo:
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 8,50</b>	Total Item: 42.500,00	
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 424.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ.			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 11,50</b>	Total Item: 40.250,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 14,50</b>	Total Item: 29.000,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 15,00</b>	Total Item: 30.000,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: betânia	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 220.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 10,50</b>			Total Item: 47.250,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE BRIGADEIRO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 11,50</b>			Total Item: 28.750,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE TAPIOCA COM COCO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 11,50</b>			Total Item: 28.750,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 083		<b>Total: 500.167,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: kitut	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO				
Quantidade: 21.000	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 83.790,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: mariano	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO				
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 119.700,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: silvestre	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 18,99</b>			Total Item: 18.990,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: gostozo	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,99</b>			Total Item: 5.990,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: marata	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.				
Quantidade: 11.500	<b>Valor Unit.: 3,49</b>			Total Item: 40.135,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: gostozo	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 9,99</b>			Total Item: 79.920,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: betânia	Modelo:	
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,99</b>			Total Item: 39.900,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: pula pula	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA.				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 5,99</b>			Total Item: 2.396,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: itaguary	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 10,99</b>	Total Item: 29.673,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: itaguary	Modelo:
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA			
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 10,99</b>	Total Item: 29.673,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: coqueiro	Modelo:
Descrição: SARDINHA ENLATADA.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 25,00</b>	Total Item: 50.000,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 532.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 80.000,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 8,50</b>	Total Item: 51.000,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 8,00</b>	Total Item: 48.000,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: erika	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 13,00</b>	Total Item: 78.000,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 54.000,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 8,50</b>	Total Item: 85.000,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 5,49</b>	Total Item: 109.800,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: shopping pães	Modelo:
Descrição: PÃO.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 9,00</b>	Total Item: 27.000,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 083	<b>Total: 374.833,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: super alho	Modelo:
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL			
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 29,00</b>	Total Item: 159.500,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: kimimo	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Descrição: COLORÍFICO.

Quantidade: 1.700      **Valor Unit.: 6,99**      Total Item: 11.883,00

Item: 3      Unidade: UNID      Marca: palmeiron      Modelo:

Descrição: EXTRATO DE TOMATE

Quantidade: 2.500      **Valor Unit.: 8,90**      Total Item: 22.250,00

Item: 4      Unidade: UNID      Marca: abc      Modelo:

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO

Quantidade: 4.500      **Valor Unit.: 5,29**      Total Item: 23.805,00

Item: 5      Unidade: UNID      Marca: mar e sol      Modelo:

Descrição: SAL REFINADO

Quantidade: 3.500      **Valor Unit.: 0,99**      Total Item: 3.465,00

Item: 6      Unidade: UNID      Marca: marasuco      Modelo:

Descrição: SUCO DE ACEROLA

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 9,99**      Total Item: 49.950,00

Item: 7      Unidade: UNID      Marca: marasuco      Modelo:

Descrição: SUCO DE CAJU

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 8,00**      Total Item: 40.000,00

Item: 8      Unidade: UNID      Marca: marasuco      Modelo:

Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 12,00**      Total Item: 60.000,00

Item: 9      Unidade: UNID      Marca: regina      Modelo:

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 1,99**      Total Item: 3.980,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

TOTAL DO PROCESSO: 823.855,00			
TOTAL DA PROPOSTA 823.855,00			
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 429.055,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ARA	Modelo: AÇUCAR CRISTAL BRANCO
Descrição: AÇUCAR CRISTAL BRANCO			
Quantidade: 21.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 63.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ARA	Modelo: ARROZ BRANCO
Descrição: ARROZ BRANCO			
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item: 90.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MARATA	Modelo: CAFÉ TORRADO E MOÍDO
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 20,05</b>		Total Item: 20.050,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.			
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,50</b>		Total Item: 5.500,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MARATA	Modelo: FARINHA DE MILHO FLOCADA
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.			
Quantidade: 11.500	<b>Valor Unit.: 3,15</b>		Total Item: 36.225,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: FEIJÃO TIPO DE CORDA
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA			
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 12,10</b>		Total Item: 96.800,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: JAGUARIBE	Modelo: LEITE UHT INTEGRAL
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,05</b>		Total Item: 30.500,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: MILHO PARA PIPOCA
Descrição: MILHO PARA PIPOCA			
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,40</b>		Total Item: 1.760,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA			



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 22.410,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 8,30	Total Item: 22.410,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: GOMES DA COSTA	Modelo: SARDINHA ENLATADA
Descrição: SARDINHA ENLATADA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,20	Total Item: 40.400,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 049	<b>Total: 394.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO CREAM CRACKER
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 70.000,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO TIPO MARIA
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 42.000,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 7,80	Total Item: 46.800,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NAGA	Modelo: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 8,00	Total Item: 48.000,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,25	Total Item: 31.500,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO TIPO MAIZENA
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 6,25	Total Item: 62.500,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GOSTOSO	Modelo: MACARRÃO ESPAGUETE
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 3,80	Total Item: 76.000,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PALADAR	Modelo: PÃO
Descrição: PÃO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 18.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



A handwritten signature or mark in blue ink, consisting of a stylized, cursive-like shape.





PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO: 2.710.590,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>2.710.590,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 1.097.700,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: sabor do sertão	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 29,85</b>			Total Item: 208.950,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: sabor do sertão	Modelo:	
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 25,35</b>			Total Item: 507.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: familia pescado	Modelo:	
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 31,50</b>			Total Item: 78.750,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: regina	Modelo:	
Descrição: FRANGO.				
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 9,45</b>			Total Item: 236.250,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: regina	Modelo:	
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 13,35</b>			Total Item: 66.750,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 062	<b>Total: 460.800,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ.				
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 11,85</b>			Total Item: 41.475,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 16,35</b>			Total Item: 32.700,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 16,35</b>			Total Item: 32.700,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: bom du leite	Modelo:	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 23,25</b>			Total Item: 232.500,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 12,15</b>			Total Item: 54.675,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE BRIGADEIRO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 13,35</b>			Total Item: 33.375,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE TAPIOCA COM COCO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 13,35</b>			Total Item: 33.375,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 062		<b>Total: 444.280,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: camila	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO				
Quantidade: 21.000	<b>Valor Unit.: 3,55</b>			Total Item: 74.550,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: camila	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO				
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 3,55</b>			Total Item: 106.500,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: principal	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 23,70</b>			Total Item: 23.700,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: camila	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,50</b>			Total Item: 5.500,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: dona clara	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.				
Quantidade: 11.500	<b>Valor Unit.: 4,50</b>			Total Item: 51.750,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: camila	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 60.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: jaguaribe	Modelo:	
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 4,35</b>			Total Item: 43.500,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: dona clara	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 8,70</b>			Total Item: 3.480,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: itaguary	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 32.400,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: itaguary	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 32.400,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: gomes	Modelo:	
Descrição: SARDINHA ENLATADA.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 5,25</b>			Total Item: 10.500,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 062		<b>Total: 418.400,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 7,90</b>			Total Item: 79.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 8,25</b>			Total Item: 49.500,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: fortaleza	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,80</b>			Total Item: 46.800,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 3,30</b>			Total Item: 19.800,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 3,30</b>			Total Item: 19.800,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 7,90</b>			Total Item: 79.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: gostoso	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 5,10</b>			Total Item: 102.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: paladar	Modelo:	
Descrição: PÃO.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 22.500,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 062		<b>Total: 289.410,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: tempero da casa	Modelo:	
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL				
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 22,20</b>			Total Item: 122.100,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: kimimo	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Descrição: COLORÍFICO.			
Quantidade: 1.700	<b>Valor Unit.: 7,80</b>		Total Item: 13.260,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: quero	Modelo:
Descrição: EXTRATO DE TOMATE			
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 9,00</b>		Total Item: 22.500,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: soya	Modelo:
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO			
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 6,30</b>		Total Item: 28.350,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: sosai	Modelo:
Descrição: SAL REFINADO			
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 0,90</b>		Total Item: 3.150,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: cana	Modelo:
Descrição: SUCO DE ACEROLA			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 5,25</b>		Total Item: 26.250,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: cana	Modelo:
Descrição: SUCO DE CAJU			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 5,25</b>		Total Item: 26.250,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: cana	Modelo:
Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.			
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 8,85</b>		Total Item: 44.250,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: tempero da casa	Modelo:
Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 1,65</b>		Total Item: 3.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017**  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO: 871.500,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>871.500,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 056		<b>Total: 871.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Sabor do Sertão	Modelo:	
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 22,00</b>			Total Item: 154.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: Sabor do Sertão	Modelo:	
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 17,00</b>			Total Item: 340.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: Jean Veleiro	Modelo:	
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 35,00</b>			Total Item: 87.500,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: Carrer	Modelo:	
Descrição: FRANGO.				
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 9,00</b>			Total Item: 225.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: Aurora	Modelo:	
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 13,00</b>			Total Item: 65.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO: 448.600,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>448.600,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 045	<b>Total: 448.600,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 7,29</b>			Total Item: 72.900,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,03</b>			Total Item: 42.180,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,03</b>			Total Item: 42.180,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NAGA	Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,14</b>			Total Item: 42.840,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 8,07</b>			Total Item: 48.420,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 7,03</b>			Total Item: 70.300,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: KG	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 5,46</b>			Total Item: 109.200,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: GIPAN	Modelo: KG	
Descrição: PÃO.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 6,86</b>			Total Item: 20.580,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized, cursive letter 'P' with a vertical stroke extending downwards.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO:	461.820,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>461.820,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1		Num: 033		<b>Total: 461.820,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA		Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER					
Quantidade: 10.000		<b>Valor Unit.: 7,50</b>			Total Item: 75.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA		Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA					
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 7,24</b>			Total Item: 43.440,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA		Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.					
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 7,24</b>			Total Item: 43.440,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NAGA		Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO					
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 7,35</b>			Total Item: 44.100,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA		Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO					
Quantidade: 6.000		<b>Valor Unit.: 8,31</b>			Total Item: 49.860,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA		Modelo: KG	
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.					
Quantidade: 10.000		<b>Valor Unit.: 7,24</b>			Total Item: 72.400,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA		Modelo: KG	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.					
Quantidade: 20.000		<b>Valor Unit.: 5,62</b>			Total Item: 112.400,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: GIPAN		Modelo: KG	
Descrição: PÃO.					
Quantidade: 3.000		<b>Valor Unit.: 7,06</b>			Total Item: 21.180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



*[Handwritten signature]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

TOTAL DA PROPOSTA				TOTAL DO PROCESSO: 3.636.150,00
<b>LOTE 1</b>				<b>Total: 1.241.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DUBOI	Modelo: DUBOI	
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.				
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 32,00</b>			Total Item: 224.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: DUBOI	Modelo: DUBOI	
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 560.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ANGE PESCA	Modelo: ANGE PESCA	
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 25,00</b>			Total Item: 62.500,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: FRIATO	Modelo: FRIATO	
Descrição: FRANGO.				
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 300.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: REGINA	Modelo: REGINA	
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA				
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 19,00</b>			Total Item: 95.000,00
<b>LOTE 2</b>				<b>Total: 540.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CHOCOLACTEA	Modelo: CHOCOLACTEA	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ.				
Quantidade: 3.500	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 49.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 16,00</b>			Total Item: 32.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL	
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 36.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: BOM DU LEITE	Modelo: BOM DU LEITE	
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 29,00</b>			Total Item: 290.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FOMRA FACIL	
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 63.000,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL	
Descrição: MINGAU DE BRIGADEIRO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 35.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: FORMA FACIL	Modelo: FORMA FACIL	
Descrição: MINGAU DE TAPIOCA COM COCO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 35.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 021		<b>Total: 654.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KITUT	Modelo: KITUT	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO				
Quantidade: 21.000	<b>Valor Unit.: 4,90</b>			Total Item: 102.900,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: BRILHANTE	Modelo: BRILHANTE	
Descrição: ARROZ BRANCO				
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 4,80</b>			Total Item: 144.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: PRINCIPAL	Modelo: PRINCIPAL	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 26,00</b>			Total Item: 26.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: TIO XU	Modelo: TIO XU	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 6,90</b>			Total Item: 6.900,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MARATA	Modelo: MARATA	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.				
Quantidade: 11.500	<b>Valor Unit.: 4,80</b>			Total Item: 55.200,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: TIO MARCIO	Modelo: TIO MARCIO	
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA.				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 14,00</b>			Total Item: 112.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: MARANGUAPE	Modelo: MARANGUAPE	
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 6,20</b>			Total Item: 62.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 7,00</b>			Total Item: 2.800,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 32.400,00	
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: ITAGUARY
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA			
Quantidade: 2.700	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 32.400,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: COQUEIRO	Modelo: COQUEIRO
Descrição: SARDINHA ENLATADA.			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 39,00	Total Item: 78.000,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 749.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 140.000,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 84.000,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 66.000,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: PARATI	Modelo: PARATI
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 84.000,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 84.000,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: ESTRELA
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 140.000,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: VENEZA	Modelo: VENEZA
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 6,20	Total Item: 124.000,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: LA PAZ	Modelo: LA PAZ
Descrição: PÃO.			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 27.000,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 021	<b>Total: 451.050,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TEMPERO DA CASA	Modelo: TEMPERO DA CASA
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL			
Quantidade: 5.500	Valor Unit.: 31,00	Total Item: 170.500,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: KIMIMO	Modelo: KIMIMO



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Descrição: COLORÍFICO.

Quantidade: 1.700      **Valor Unit.: 14,00**      Total Item: 23.800,00

Item: 3      Unidade: UNID      Marca: PALMEIRON      Modelo: PALMEIRON

Descrição: EXTRATO DE TOMATE

Quantidade: 2.500      **Valor Unit.: 19,00**      Total Item: 47.500,00

Item: 4      Unidade: UNID      Marca: ABC      Modelo: ABC

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO

Quantidade: 4.500      **Valor Unit.: 7,50**      Total Item: 33.750,00

Item: 5      Unidade: UNID      Marca: DELICIA      Modelo: DELICIA

Descrição: SAL REFINADO

Quantidade: 3.500      **Valor Unit.: 1,00**      Total Item: 3.500,00

Item: 6      Unidade: UNID      Marca: CANA      Modelo: CANA

Descrição: SUCO DE ACEROLA

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 9,00**      Total Item: 45.000,00

Item: 7      Unidade: UNID      Marca: CANA      Modelo: CANA

Descrição: SUCO DE CAJU

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 9,00**      Total Item: 45.000,00

Item: 8      Unidade: UNID      Marca: CANA      Modelo: CANA

Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 15,00**      Total Item: 75.000,00

Item: 9      Unidade: UNID      Marca: MARATA      Modelo: MARATA

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 3,50**      Total Item: 7.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017**  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO:	1.157.500,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>1.157.500,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 094		<b>Total: 1.157.500,00</b>	
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DUBOI	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.					
Quantidade: 7.000	<b>Valor Unit.: 30,00</b>				Total Item: 210.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: DUBOI	Modelo:		
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA					
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 25,00</b>				Total Item: 500.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: JEAN VELEIRO	Modelo:		
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.					
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 35,00</b>				Total Item: 87.500,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: REGINA	Modelo:		
Descrição: FRANGO.					
Quantidade: 25.000	<b>Valor Unit.: 12,00</b>				Total Item: 300.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: NOBRE	Modelo:		
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA					
Quantidade: 5.000	<b>Valor Unit.: 12,00</b>				Total Item: 60.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

				TOTAL DO PROCESSO:	3.127.130,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>3.127.130,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 054		<b>Total:</b>	<b>1.211.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: frivasa	Modelo:		
Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.					
Quantidade: 7.000		<b>Valor Unit.: 28,00</b>		Total Item:	196.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: duboi	Modelo:		
Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA					
Quantidade: 20.000		<b>Valor Unit.: 28,00</b>		Total Item:	560.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: casa do mar	Modelo:		
Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.					
Quantidade: 2.500		<b>Valor Unit.: 38,00</b>		Total Item:	95.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: friato	Modelo:		
Descrição: FRANGO.					
Quantidade: 25.000		<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item:	300.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: nobre	Modelo:		
Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA					
Quantidade: 5.000		<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item:	60.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 079		<b>Total:</b>	<b>564.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:		
Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ.					
Quantidade: 3.500		<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item:	49.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR MORANGO					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 14,00</b>		Total Item:	28.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:		
Descrição: BEBIDA LÁCTEA EM PÓ SABOR CAFÉ COM LEITE					
Quantidade: 2.000		<b>Valor Unit.: 18,00</b>		Total Item:	36.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: pioneiro	Modelo:		
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL					



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 280.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE CANJIQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 4.500	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 81.000,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE BRIGADEIRO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 45.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: forma facil	Modelo:	
Descrição: MINGAU DE TAPIOCA COM COCO.				
Quantidade: 2.500	<b>Valor Unit.: 18,00</b>			Total Item: 45.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 035		<b>Total: 511.020,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo:	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO				
Quantidade: 21.000	<b>Valor Unit.: 3,80</b>			Total Item: 79.800,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo:	
Descrição: ARROZ BRANCO				
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 3,80</b>			Total Item: 114.000,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: puro	Modelo:	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 28.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 4,80</b>			Total Item: 4.800,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo:	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.				
Quantidade: 11.500	<b>Valor Unit.: 3,80</b>			Total Item: 43.700,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo:	
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 12,00</b>			Total Item: 96.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: jaguaribe	Modelo:	
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,80</b>			Total Item: 38.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: precioso	Modelo:	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 8,00</b>			Total Item: 3.200,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				





PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 8,80</b>			Total Item: 23.760,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: realeza	Modelo:	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 8,80</b>			Total Item: 23.760,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: coqueiro	Modelo:	
Descrição: SARDINHA ENLATADA.				
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 28,00</b>			Total Item: 56.000,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 054		<b>Total: 528.600,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 7,80</b>			Total Item: 78.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,80</b>			Total Item: 46.800,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,80</b>			Total Item: 46.800,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,80</b>			Total Item: 46.800,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO				
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,80</b>			Total Item: 46.800,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 7,80</b>			Total Item: 78.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.				
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 7,80</b>			Total Item: 156.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: estrela	Modelo:	
Descrição: PÃO.				
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 9,80</b>			Total Item: 29.400,00
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 099		<b>Total: 312.510,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: sabor nobre	Modelo:	
Descrição: ALHO AMASSADO SEM SAL				
Quantidade: 5.500	<b>Valor Unit.: 26,00</b>			Total Item: 143.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: kimimo	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Descrição: COLORÍFICO.

Quantidade: 1.700      **Valor Unit.: 4,80**      Total Item: 8.160,00

Item: 3      Unidade: UNID      Marca: predlecta      Modelo:

Descrição: EXTRATO DE TOMATE

Quantidade: 2.500      **Valor Unit.: 7,80**      Total Item: 19.500,00

Item: 4      Unidade: UNID      Marca: soya      Modelo:

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO

Quantidade: 4.500      **Valor Unit.: 5,80**      Total Item: 26.100,00

Item: 5      Unidade: UNID      Marca: jacare      Modelo:

Descrição: SAL REFINADO

Quantidade: 3.500      **Valor Unit.: 0,90**      Total Item: 3.150,00

Item: 6      Unidade: UNID      Marca: pindorama      Modelo:

Descrição: SUCO DE ACEROLA

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 5,80**      Total Item: 29.000,00

Item: 7      Unidade: UNID      Marca: pindorama      Modelo:

Descrição: SUCO DE CAJU

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 5,80**      Total Item: 29.000,00

Item: 8      Unidade: UNID      Marca: jandaia      Modelo:

Descrição: SUCO DE MARACUJÁ.

Quantidade: 5.000      **Valor Unit.: 9,80**      Total Item: 49.000,00

Item: 9      Unidade: UNID      Marca: marata      Modelo:

Descrição: VINAGRE DE ÁLCOOL

Quantidade: 2.000      **Valor Unit.: 2,80**      Total Item: 5.600,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017**  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

A handwritten signature in blue ink, located at the bottom right of the page.



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

TOTAL DO PROCESSO: 965.800,00

**TOTAL DA PROPOSTA** 965.800,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 052 **Total: 965.800,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: duboi Modelo:

Descrição: CARNE BOVINA EM ISCAS CONGELADA.

Inf. detal.: carne bovina em isca congelada, carne obtida do músculo bovino cortada em isca, com gordura máxima 15% e a água 3% no máximo. embalado em sacos de polietileno a vácuo contendo 1000 a 2000g do produto, aspecto não pegajoso. cor vermelha sem manchas esverdeadas e odor característicos. produto deve seguir a legislação vigente (in nº 83, anexo II da 21/1103 MAPA, registro no sif, rotulagem obrigatória ( RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 20/09/02 RDC nº 123 de 13/05/04 e IN nº 83 anexo II de 21/11/03, lei nº 10.674

Quantidade: 7.000 **Valor Unit.: 24,90** Total Item: 174.300,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: duboi Modelo:

Descrição: CARNE MOÍDA BOVINA CONGELADA

Inf. detal.: carne bovina moída congelada, obtida da moagem de músculo bovino seguidos do imediato congelamento, isentos de tecidos inferiores, como ossos, cartilagem, gordura parcial, gordura máxima 15% e água 3% no máximo, aspecto não pegajoso. cor vermelha sem manchas esverdeadas e odor característicos. produto deve seguir a legislação vigente (IN nº 83, anexo II de 21/11/03 MAPA), registro no sif, rotulagem obrigatória (RDC nº 360/350 de 23/12/03, RDC nº 123 de 13/05/04 e IN nº 83 anexo II de 21/11/03, lei nº 10.674. embalagem primária polietileno atóxico a vácuo com 500g a 1000g do produto

Quantidade: 20.000 **Valor Unit.: 17,60** Total Item: 352.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: jp Modelo:

Descrição: FILÉ DE PEIXE TILÁPIA.

Inf. detal.: file de peixe tilápia, carne de tilápia sem vísceras, osso, pele e espinhas, registro do sif. produto deve seguir a legislação vigente (IN Nº 22 DE 24/11/05- MAPA) rotulagem obrigatória ( RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 e IN nº 22 de 24/11/05, lei nº 10.674 de 16/05/03. embalagem primária, saco de polietileno de baixa densidade contendo 1000g a 2000g do produto.

Quantidade: 2.500 **Valor Unit.: 27,00** Total Item: 67.500,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: friato Modelo:

Descrição: FRANGO.

Inf. detal.: frango, corte de frango tipo peito de frango, seguir a legislação vigente portaria nº 210 de 10/11/98 do SDA/DIPOA) registro no SIF, aspecto firme, não pegajoso e nem amolecido, cor amarelo rosado, sem escurecimento ou manchas esverdeadas e odor característicos. rotulagem obrigatória RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02, RDC nº 123 de 13/05/04 e portaria 210 de 10/11/98 MAPA, lei nº 10.674. embalagem primária em sacos de polietileno atóxico. cada peito de frango deve ser embalado individualmente

Quantidade: 25.000 **Valor Unit.: 12,30** Total Item: 307.500,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: duboi Modelo:

Descrição: LINGUIÇA TIPO TOSCANA

Inf. detal.: linguiça tipo toscana linguiça frescal tipo toscana de carne suína pura e limpa de primeira qualidade, acondicionada de condimentos naturais. embalada a vácuo, em saco plástico transparente e atóxico, limpo, não violado, resistente e que garanta a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 05 kg do produto. deve apresentar gomos uniformes e padronizados, sem manchas escuras. rotulagem obrigatória RDC nº 360/359 de 23/12/03, RDC nº 259 de 20/09/02. RDC nº 123 de 13/05/04 e portaria nº 210 de 10/11/98 MAPA, lei nº 10.674

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 12,90** Total Item: 64.500,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



A handwritten signature in blue ink, consisting of several loops and a final flourish.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0001/2017  
Processo Administrativo Nº 2017.01.19.01  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JOSÉ MAURICIO MAGALHÃES JUNIOR  
Data de Publicação: 19/01/2017 19:47:41

			TOTAL DO PROCESSO:	806.890,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>806.890,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total:</b>	<b>423.390,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ARA	Modelo: AÇÚCAR CRISTAL	
Descrição: AÇÚCAR CRISTAL BRANCO				
Quantidade: 21.000	<b>Valor Unit.: 2,95</b>		Total Item:	61.950,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ARA	Modelo: ARROZ BRANCO	
Descrição: ARROZ BRANCO				
Quantidade: 30.000	<b>Valor Unit.: 2,95</b>		Total Item:	88.500,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MARATA	Modelo: CAFÉ TORRADO E MOÍDO	
Descrição: CAFÉ TORRADO E MOÍDO.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 20,00</b>		Total Item:	20.000,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: FARINHA DE MANDIOCA	
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA QUEBRADINHA.				
Quantidade: 1.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>		Total Item:	5.000,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: MARATA	Modelo: FARINHA DE MILHO	
Descrição: FARINHA DE MILHO FLOCADA.				
Quantidade: 11.500	<b>Valor Unit.: 3,10</b>		Total Item:	35.650,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: FEIJÃO TIPO CORDA	
Descrição: FEIJÃO TIPO CORDA				
Quantidade: 8.000	<b>Valor Unit.: 12,00</b>		Total Item:	96.000,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: JAGUARIBE	Modelo: LEITE UHT INTEGRAL	
Descrição: LEITE UHT INTEGRAL.				
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 3,00</b>		Total Item:	30.000,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: MILHO PARA PIPOCA	
Descrição: MILHO PARA PIPOCA				
Quantidade: 400	<b>Valor Unit.: 4,35</b>		Total Item:	1.740,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: PROTEÍNA VEGETAL	
Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA				
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 8,25</b>		Total Item:	22.275,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: ITAGUARY	Modelo: PROTEÍNA VEGETAL	



PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE

Descrição: PROTEÍNA VEGETAL TEXTURIZADA DE SOJA			
Quantidade: 2.700	<b>Valor Unit.: 8,25</b>	Total Item: 22.275,00	
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: GOMES DA GOSTA	Modelo: SARDINHA ENLATADA
Descrição: SARDINHA ENLATADA.			
Quantidade: 2.000	<b>Valor Unit.: 20,00</b>	Total Item: 40.000,00	
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 047	<b>Total: 383.500,00</b>
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO CREAM CRACKER
Descrição: BISCOITO CREAM CRACKER			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 6,50</b>	Total Item: 65.000,00	
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO TIPO MARIA SABOR CHOCOLATE
Descrição: BISCOITO TIPO MARIA			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 6,85</b>	Total Item: 41.100,00	
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER
Descrição: BISCOITO SALGADO TIPO MINI-CRACKER.			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,65</b>	Total Item: 45.900,00	
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: NAGA	Modelo: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE MILHO			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 7,85</b>	Total Item: 47.100,00	
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO TIPO ROSQUINHO DE COCO
Descrição: BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE COCO			
Quantidade: 6.000	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 30.000,00	
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: ESTRELA	Modelo: BISCOITO TIPO MAIZENA
Descrição: BISCOITO TIPO MAIZENA.			
Quantidade: 10.000	<b>Valor Unit.: 6,20</b>	Total Item: 62.000,00	
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: GOSTOSO	Modelo: MACARRÃO ESPAGUETTE
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE.			
Quantidade: 20.000	<b>Valor Unit.: 3,75</b>	Total Item: 75.000,00	
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: PALADAR	Modelo: PÃO
Descrição: PÃO.			
Quantidade: 3.000	<b>Valor Unit.: 5,80</b>	Total Item: 17.400,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA  
GRANJA-CE



*[Handwritten signature]*